
Informationsspecialist/bibliotekar med passion for data
til Center for Undervisningsmidler

Brænder dit hjerte for, at lærere i skolen kan få de bedste læremidler og den nyeste litteratur til
deres undervisning? Så har vi brug for dig på Center for Undervisningsmidler. 
På Center for Undervisningsmidler (CFU) ved Institut for Didaktik og Digitalisering, som er en del af
Københavns Professionshøjskole (KP) søger vi en informationsspecialist/bibliotekar til en fast
stilling. 

Udlånssamlingen er kernen i vores service, hvor vi håndterer udlån af læremidler og materialer til
alle grundskoler. På vores platform mitCFU kan undervisere i hele landet låne læremidler – alt fra
idrætsudstyr over robotter til skønlitteratur og spillefilm. I tæt samarbejde med CFU’s pædagogiske
konsulenter er din opgave at gøre det nemt at søge og finde de rette materialer til lærerens
undervisning. Dette inkluderer indkøb, katalogisering, klargøring og vedligeholdelse af diverse
materialer. Du kommer også til at arbejde sammen med vores chauffører, der leverer og henter
læremidler i fast ugentlig rutefart på alle skoler i vores region.  
Om jobbet 
I et tæt samarbejde med dine 7 biblioteksfaglige kollegaer er dine væsentligste arbejdsopgaver at:

katalogisere og metadatere bøger, materialesæt, TV-udsendelser og lyd●

samarbejde med CFU’s administrative medarbejdere, pædagogiske fagkonsulenter,

lageroperatører og chauffører

●

vedligeholde og gennemgå poster med daglige opdateringer●

varetage interne mails fra vores fælles postkasser●

indgå i det landsdækkende CFU-samarbejde med dygtige faglige kolleger fra hele landet. ●

Om dig 
Vi forestiller os, at du er uddannet cand.scient.bibl., bibliotekar DB, læringsvejleder eller
biblioteksassistent, og at du kan genkende dig selv i følgende:

Du har en god forståelse for IT generelt, samt specifikt regneark, databaser og metadatering.●

Du trives med at arbejde med katalogisering.●

Du er selvstændig i opgaveløsningen samtidig med, at du har lyst og evne til at indgå i et

samarbejde på tværs af afdelinger.

●

Du bidrager med god energi og er med til at sikre vores gode arbejdsmiljø.●

Du er god til at formulere dig på dansk og kan læse korrektur.●

Du er imødekommende, kvalitetsbevidst og serviceorienteret.●

Du tager initiativ, stiller spørgsmål og beder om hjælp.●

Om os  
Distribution og Systemer er en mindre afdeling i CFU, hvor vi er 8 på kontoret og 11
lagermedarbejdere/chauffører. Vi har en uformel omgangstone og et stærkt samarbejde om de
forskellige opgaver. Det skal være meningsfuldt at gå på arbejde. Vi har fokus på den daglige drift
og prioriterer altid at levere en høj kvalitet i vores arbejde.
Læs mere om CFU på cfu.dk og cfu.kp.dk
Løn- og ansættelsesvilkår 
Du bliver ansat som informationsspecialist gerne med start den 15. august eller senest den 1.
september 2025. Arbejdstiden er på  timer om ugen. 
Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og den relevante
organisation. Der vil være mulighed for at forhandle tillæg efter kvalifikationer. 
Arbejdspladsen er beliggende på Kanalholmen, 14, 2650, Hvidovre. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte informationsspecialist  på
tlf.: +45 41897402 eller CFU-leder Marcus Dietrich på tlf.: +45 41897407.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 11-06-2025.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 25 og 26.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til

http://cfu.dk
http://cfu.kp.dk
https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp


kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
 
________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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